
Majówka  2010  „Świat
Bajkolandii”
W piątek, 28 maja br. na terenie Domu Pomocy Społecznej w
Psarskiem odbyła się po raz 17 cykliczna impreza sportowo –
rekreacyjna  połączona  z  obchodami  Dnia  Dziecka  dla  osób
niepełnosprawnych Majówka „Świat Bajkolandii”. Organizatorami
imprezy były: Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem oraz
Dom  Pomocy  Społecznej  w  Psarskiem.  Środki  finansowe  na
organizację przedsięwzięcia pochodziły z budżetu: Gminy Śrem,
PFRON, Sponsorów, Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem.
W  organizacji  imprezy,  jak  co  roku  czynny  udział  wzięli
wolontariusze  ze  Szkolnego  Klubu  Wolontariatu  przy  Zespole
Szkół Ogólnokształcących w Śremie wraz z opiekunami p. Marią
Szczepaniak i p. Krzysztofem Kasprzykiem.

W  Majówce  uczestniczyło  220  osób;  podopieczni  szkół  i
instytucji opiekuńczo-wychowawczych Gminy Śrem oraz zaproszeni
goście. Uroczystego otwarcia imprezy i powitania przybyłych
gości dokonał burmistrz A. Lewandowski.

W pierwszej części uczestnicy wzięli udział w konkurencjach
artystycznych  „Paradzie  przebierańców”,  „Czas  na  piosenkę”
oraz  „Konkursie  Tańca  Towarzyskiego”.  Po  prezentacji
kolorowych korowodów Parady Przebierańców wszyscy posilili się
ciastem drożdżowym z owocami, herbatą, kawą i napojami. W
dalszej  części  uczestnicy  wykazali  ogromną  wolę  walki  i
determinację  biorąc  udział  w  konkurencjach  sportowych.
Zaplanowano przeprowadzenie 10 konkurencji sportowych: jazda
rowerkiem treningowym na czas, kręgle, slalom z piłeczką pin-
pongową, skoki przez skakankę, strzały na bramkę, rzut piłką
do celu, skoki na piłce rehabilitacyjnej, bieg w workach, rzut
ringiem, hula-hop. Udało się zrealizować wszystkie zaplanowane
konkurencje.  Zwycięzcy  trzech  pierwszych  miejsc  w  każdej
konkurencji  nagrodzeni  zostali  dyplomami  i  nagrodami
rzeczowymi  o  średniej  wartości  25  zł,  ponadto  wszyscy
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uczestnicy otrzymali podziękowanie za udział oraz paczkę ze
słodyczami i upominkami z okazji dnia dziecka o wartości ok.
30 zł. Ogromnym zainteresowaniem cieszył się pokaz tresury psa
Policyjnego i prezentacja pracy Policji oraz wozu policyjnego.
Po wysiłku fizycznym dzieci, młodzież jak i zaproszeni goście
udali  się  na  obiad.  Atrakcjami  towarzyszącymi  był  kącik
artystyczny  „Świat  Bajkolandii”.  Serdecznie  dziękujmy
wszystkim gościom za przybycie
i wspólną zabawę i zapraszamy za rok.


